【企業等】
様式第４号（要領第４条関係）

令和４年度 中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業
取下げ申出書

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人東京しごと財団
理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　企業等の所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　企業等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
代表者氏名（自署）

令和４年度 中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業登録企業募集要項に基づき、下記のとおり取下げを申し出ます。

記

	登録番号

	申出内容

(例)専用ホームページの求人情報の取下げ

	理由

(例)専用枠での採用数を満たしたため

	備考※

※取下げの申し出時の状況により、必要事項を記入いただきます。
　　例）専用枠の充足後も引き続き登録者等からの応募が来ている場合
：登録者等に対して説明を行ったか。